中国交通企业管理协会
中交企字[2016] 1号
[image: image1.jpg]

关于交通运输企业开展2016
年信用评价工作的通知
各分支机构、各会员单位、交通运输企业：

为贯彻落实国务院《社会信用体系建设规划纲要（2014—2020年）》的精神，认识新常态、适应新常态、引领新常态，全面推进我国交通运输行业诚信体系建设再上新台阶，中国交通企协决定2016年信用评价工作在全国交通运输企业继续开展，现将有关事宜通知如下：

    一、申报要求和时间

交通运输企业申报交通运输行业信用评级，可向中国交通企协行业信用评价办公室（以下简称“信管办”）申请，企业申请表和申报材料要求见附件，信管办将组织第三方评价机构和行业信用评价专家对申报企业按规定程序和标准进行评价工作。信用评价工作一年进行两次，第一次申报截止时间为2016年4月30日；第二次申报时间于2016年9月30日前，请各单位在规定日期前申报。

     二、联系方式

单  位：中国交通企业管理协会行业信用评价办公室

地  址：北京市朝阳区南湖西园222号楼6层

电  话：010-62110858/67716602

联系人：窦雪松、苏银                  E-MAIL：cacemlaw@sina.com

                                 中国交通企业管理协会
                                   2016年1月25日

主  题 词：交通运输行业、信用评价、通知

抄（报）送：交通运输部政研室，社团党委
中国交通企业管理协会                              2016年1月25日印发
1
1